2022横浜ベイサイドマリーナ スクラッチョットレース

実 施 要 項

(はじめに)

日頃より、横浜ベイサイドマリーナをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

今年も新型コロナウイルス感染症の影響を考慮し、本レースは横浜ベイサイドマリーナ係留艇に限定して実施します。また、艇長会議、表彰パーティーを行わず、レースのみの実施で開催を予定しております。

なお、参加される艇長ならびに乗員の皆様は、別紙に定める「横浜ベイサイドマリーナスクラッチョットレース感染症対策規定2022」を理解し、ご参加いただきますようお願いいたします。

今後の社会情勢により、レース開催を中止する可能性もございますので、ご了承くださいますよう 合わせてご案内申し上げます。

〔主 催〕 横浜港ボート天国推進連絡協議会 2022横浜ベイサイドマリーナ スクラッチョットレース実行委員会

【協 力〕 横浜ベイサイドクラブ 横浜ベイサイドマリーナフィッシングクラブ 横浜ベイサイドヨットクラブ 横浜ベイサイドマリーナヨットクラブ 横浜ベイサイドマリーナボートクラブ 横浜ベイサイドクルージングクラブ

〔レース日程〕 2022年6月26日(日) ※荒天中止

Y-26 II会

11:00 スタート

13:00 タイムリミット

※艇長会議、表彰パーティーは実施しない。

※帆走指示書は6月19日(日)までに横浜ベイサイドマリーナホームページに 掲載します。

※レース結果は、横浜ベイサイドマリーナホームページにて発表します。

〔開催場所〕 <陸上本部> 横浜ベイサイドマリーナ センターハウス <レース海域> 金沢区福浦沖帆走区域内

〔参加資格〕・有効な船舶検査証と船舶免許証を有し、賠償責任保険に加入済みの艇。

・横浜ベイサイドマリーナ係留契約艇であること。

[クラス] スクラッチョットレース実行委員会が決めたレーティングを適用し、 レーティング数値が同じ、または近似値の艇を複数のクラスに分けます。

[参加艇数] 全クラス合計 40艇

〔適用規則〕 2021~2024セーリング競技規則および本大会帆走指示書を適用します。

[順位の決定] レーティングによる修正時間でクラス内順位を決定します。

〔表 彰〕 各クラス1位~3位、特別賞

[エントリー費] 5,500円/艇(税込)

※エントリー費は6月ご利用分にてご指定口座より引落しいたします。

※エントリー費は返金できませんのでご了承ください。

(荒天によるレース中止の場合も含む)

[申込方法] 申込書にご記入の上、E-mailsたはFAXにてお申込みください。

[E-mail] ybm-syr@ybmarina.com

[FAX] 045-776-7593

【申込期限】6月18日(土)17:00

[出艇申告] 出艇申告・体調申告シートはレース当日にE-mailにてご提出もしくは

陸上本部へご持参ください。

【提出期間】6月26日(日)07:30~08:30

【提 出 先】センターハウス前陸上本部

出艇を取りやめる艇は、レーススタート前までに必ず陸上本部へ連絡すること。

陸上本部TEL:045-776-7599

〔帰着申告〕 帰港後、陸上本部へ帰着申告を行い、ペナントナンバーをご返却ください。

〔その他〕 公式掲示板は、陸上本部テント横に設置します。

〔お問い合わせ〕 横浜ベイサイドマリーナ スクラッチョットレース実行委員会(担当:垣澤、河野)

[E-mail] ybm-syr@ybmarina.com

[TEL] 045-776-7598

[FAX] 045-776-7593

【当日の陸上本部TEL】045-776-7599